[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação /2022 n° 901
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito para que proceda com o serviço de patrolamento e cascalhamento nos bairros Morro Seco I e II, neste município, reiterando as Indicações nº 110 e 115/2022.

JUSTIFICATIVA:
As referidas estradas estão intransitáveis e esburacadas, dificultando o escoamento de produtos agrícolas.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de outubro de 2022.
Francisco Ricardo das Neves
Vereador